ordenamiento territorial o anteproyecto vigente aprobado por la autoridad es C2 (Comercial de 

Intensidad Alta o Central).   

4.7   Monto  global  de  la  Inversión. 

El  desarrollo  del  proyecto  demandará  una  inversión  aproximadamente  de  Cuatrocientos  

Cincuenta  Mil  con  00  (USD  450,000.00)  dólares  americanos,  lo  que  constituye  una  fuerte  

inyección  económica  para  el  comercio  y  empresas  relacionadas  con  la  actividad,  generando  

una  significativa  cantidad  de  puestos  de  trabajo  temporales  y  de  clase  indirecta,  así  como